Qi

COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

lLikadp xapoyHbin Mapuxonogmaw WX391-01
LleHa ¢ HOC: 51 623 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB

KonuyecTtso ypoBHen B 0BHOW
Kamepe

MopokntouyeHve, B
MowHoCTb, KBT
LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
Hpyroe

1

3

3

220
4.8
840
900
1080
95
140

ApTukyn: 202238

XapouHbiii wkadg Maprxonoamaw UIXXS92-01 ncnonbayetcst Ha NPeanpUATMSX 06LECTBEHHOrO MUTaHUS!, TOPrOBAM U
NULWEBLIX NPOV3BOACTBAX AN MPUFOTOBNEHNS L)1 MPUrOTOBNEHWS WMPOKOro cnekTpa 6noa. Martepwan koprnyca u
BHYTPEHHE 4aCT - BbICOKOKAYECTBEHHAS HEPXAaBEIoLLas CTasb, MaTepuan 60KOBbIX U 3a0HEN CTEHKM - OKpaLLEHHbIN

meTann.

B koMrinekTe npoTuBHU N3 HEPXaBeroLwen CTau.

TexHn

e TemnepatypHbiii pexum: ot 20 o 270 °C

YyecCckune Xxapaktepuctmku:

Mnowanb nopa: 0,278 M2

e [lnanasoH perynnpoBaHms TemMnepartypbl XXapoyHoro wkadpa: 30 °C
Temnepartypa cpabaTtbiBaHWs TepMOBbIKNoUaTens: 324 °C

Pa3mepsbl B ynakoske: 990x1120x870 mm

Paamepbl npotmsHen B koMmnnekTe: 3 X 470x530x30 Mm

Pa3mepbl kamepbl: 535x535x299 Mm
MopynbHas KOHCTPYKLIMS
aBapuiHbIA TepMocTat


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-marikholodmash/apply/

e PasgenbHas perynnmpoBKa MOLWHOCTY BEPXHMX U HUXHUX TOHOB

¢ PasbopHas noacraeka

e Perynupyemblie No BbICOTE HOXKMW.

¢ KomnakTHble pasmepbl

¢ MuHMManbHOe BpeEMs NPUroToBNEHNUS b6ntof,

¢ [puroToBneHHas efa MMEET YHUKASbHBIV HACBILWEHHDBIV BKYC U apoMat
¢ YnakoBka: fiepeBsHHas obpeLeTka, NoanoH

¢ [lonycTma TpaHCMopTMPOBKa B ABa apyca

LleHa, ykazaHHas B [JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

