

Коммерческое предложение от 12.01.2026**Шкаф жарочный Марихолодмаш ШЖЭ91-01****Цена с НДС: 49 489 руб.****Артикул: 202238****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	Другое
Количество камер (подов)	1
Количество листов	3
Количество уровней в одной камере	3
Подключение, В	220
Мощность, кВт	4.8
Ширина, мм	840
Глубина, мм	900
Высота, мм	1080
Вес (без упаковки), кг	95
Вес (с упаковкой), кг	140

Жарочный шкаф [Марихолодмаш ШЖЭ92-01](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления для приготовления широкого спектра блюд. Материал корпуса и внутренней части - высококачественная нержавеющая сталь, материал боковых и задней стенки - окрашенный металл.

В комплекте противни из нержавеющей стали.

Технические характеристики:

- Температурный режим: от 20 до 270 °C
- Площадь пода: 0,278 м²
- Диапазон регулирования температуры жарочного шкафа: 30 °C
- Температура срабатывания термовыключателя: 324 °C
- Размеры в упаковке: 990x1120x870 мм
- Размеры противней в комплекте: 3 x 470x530x30 мм
- Размеры камеры: 535x535x299 мм
- Модульная конструкция
- аварийный термостат

- Раздельная регулировка мощности верхних и нижних ТЭНов
- Разборная подставка
- Регулируемые по высоте ножки.
- Компактные размеры
- Минимальное время приготовления блюд
- Приготовленная еда имеет уникальный насыщенный вкус и аромат
- Упаковка: деревянная обрешетка, поддон
- Допустима транспортировка в два яруса

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.